0

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2018 № 105
О внесении изменений в постановление Главы города от 18.01.2018 № 14 «Об утверждении положения об административной комиссии городского округа Фрязино Московской области, состава административной комиссии городского округа Фрязино Московской области»
На основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю
1. Внести изменения в постановление Главы города от 18.01.2018 № 14 «Об утверждении положения об административной комиссии городского округа Фрязино Московской области, состава административной комиссии городского округа Фрязино Московской области», включив в состав административной комиссии городского округа Фрязино Московской области Лобкова Александра Анатольевича, заместителя главы администрации города.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Зверева М.Н.
Глава города

                      И.М. Сергеев